



Pressmeddelande  
9 oktober, 2017

**INWIDO**  
Great Windows & Doors

*Denna information är sådan som Inwido AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande måndagen den 9 oktober, 2017 kl. 10:30.*

MALMÖ – 9 oktober 2017

## Inwido ingår avtal om att förvärva e-handelskoncernen Bedst & Billigst

Inwido, Europas största leverantör av fönster och en av de ledande leverantörerna av dörrar, har idag ingått avtal om att förvärva en av de starka e-handelsaktörerna på den nordiska marknaden – Bedst & Billigst-koncernen. Koncernen grundades 2002 och består idag av fyra varumärken, 100 anställda och hade under 2016 en omsättning på 95 MDKK. Inwido förvävar 100 procent av aktierna. Övertagandet förväntas ske under inledningen av 2018.

Företaget Bedst & Billigst var en av de första snabbväxarna på e-handelsmarknaden till konsument i Danmark. Idag äger och driver koncernen web-shoppar i Danmark, Norge och Sverige och har produktionsanläggningar i Rumänien och Danmark.

“Vi är mycket nöjda med att vi nu kan genomföra detta förvärv. Vi har redan en stark position inom e-handel för fönster och dörrar inom privatmarknaden, vilket gör detta förvärv till ett perfekt komplement till våra övriga varumärken inom e-handel”, säger Håkan Jeppsson, VD och koncernchef för Inwido. “Precis som inom många andra produktkategorier ser vi att vissa kundgrupper föredrar att handla fönster och dörrar on-line – när de vill och var de vill. Med detta förvärv kan vi möta deras behov ännu bättre.”

Med förvärvet fortsätter Inwido att flytta fram sin position inom e-handelsmarknaden för fönster och dörrar i Europa. Bedst & Billigst-koncernen kommer att bli en del av affärsområdet Emerging Business Europe inom Inwido där affärsenheten e-Commerce ingår. Bedst & Billigst-koncernen består av Bedst & Billigst och Danske Vinduer i Danmark, Bonusfönster i Sverige och Best & Billigst i Norge.

Förvärvet kommer att utgöra en mindre del av Inwido-koncernen och kommer att ge en positiv effekt på Inwidos resultat per aktie 2018. Köpeskillingen ligger i linje med Inwidos gängse multiplar och finansieras genom upptagande av nya banklån. Förvärvet är villkorat av att erforderliga investeringar genomförs i verksamheten för att säkra den planerade tillväxten.

### För mer information kontakta

Håkan Jeppsson, VD och koncernchef

Tel.: +46 (0)10—451 45 51

Mads Storgaard Mehlsen, SVP Affärsområde EBE

Tel.: +45 22 10 03 03

**Om Inwido.** Inwido är Europas största leverantör av fönster och en av de ledande dörrleverantörerna. Företaget har verksamhet i Danmark, Finland, Norge, Sverige, Estland, Irland, Litauen, Polen, Storbritannien och Österrike samt exporterar till ett stort antal länder. Koncernen marknadsför ett 20-tal starka, lokala varumärken som bland annat Elitfönster, SnickarPer, Hajom, Hemmafönster, Outline, Tiivi, Pihla, Diplomat och Sokolka. Inwido har ca 4 000 anställda och omsatte under 2016 cirka 5,7 miljarder kronor. Huvudkontoret är placerat i Malmö. För mer information se [www.inwido.com](http://www.inwido.com)